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INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS  

INHGEOMIN 
 

EJECUCION DEL PRUSUPUESTO POR  

CLASE DEL GASTO 

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios 

3. Pasaje y viáticos 

4. Combustible 

5. Servicios personales 

6. Alimentos 

7. Alquileres y servicios básicos 

8. Productos farmacéuticos 

9. Otros gastos 
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 01176

 01187

 01294

 01299

 01300

 01312

 01366

 01375

 00990

 01

 01
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 01

 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,393.54

 32,535.80

 63,825.00

 18,800.20

 66.00

 44.00

 288.00

 44.00

 129.00

 132.00

 88.00

 44.00

 8,625.00

 110.00

 66.00

 110.00

 132.00

 132.00

 3,737.50

 88.00

 132.00

 44.00

 230.00

 266.00

 4,025.00

 1,487.53

14-AGO-23

14-AGO-23

26-AGO-23

31-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

08-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

09-AGO-23

14-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

28-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 143,574.57
 143,574.57

 142,087.04

 1,487.53

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002261403

08019003244050

0801-1985-16510

06019022433136

0801-1980-09485

0801-1978-03113

1516-1969-00156

1312-1981-00638

0801-1961-06894

1312-1981-00638

0801-1978-03113

0801-1980-09485

05019004475325

1807-1980-00410

1312-1981-00638

0801-1980-09485

0801-1965-08386

0104-1994-00285

0043001

0801-1978-03113

0104-1994-00285

1516-1969-00156

0801-1964-07239

0801-1974-11882

0801-1985-16510

08019021264355

CABLE COLOR S.A DE C.V

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

MARLON ANIBAL ALVARENGA CASTILLO

MULTIARTE, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

ITALO RAMIREZ GALO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

ITALO RAMIREZ GALO

REYTEL S DE RL DE CV

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

ITALO RAMIREZ GALO

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

MAYKOL ALEXY BONILLA CARBAJAL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

MAYKOL ALEXY BONILLA CARBAJAL

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

MARLON ANIBAL ALVARENGA CASTILLO

TECNYMED S DE RL
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 01127
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 01175

 01177

 01178

 01180

 01181

 01197

 01202

 01205

 01217

 01221

 01303

 01306

 01317

 01320

 01327

 01329

 01330

 01352

 01353

 01355

 01359

 01363

 01107

 01122

 01123

 01131

 01134

 01135

 01136

 01139

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 6,109.38

 5,687.50

 4,671.88

 3,234.38

 4,671.88

 6,109.38

 187.00

 4,671.88

 203.13

 5,687.50

 187.00

 1,437.50

 2,578.13

 2,578.13

 2,187.50

 7,546.88

 6,109.38

 359.38

 3,234.38

 2,875.00

 203.13

 2,578.13

 281.25

 1,828.13

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 1,796.88

 7,546.88

 4,671.88

 3,234.38

 5,687.50

 3,453.13

 4,781.25

 2,187.50

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 5,687.50

09-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

09-AGO-23

08-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

25-AGO-23

22-AGO-23

24-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

26-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

07-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 117,077.24

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1313-1988-00757

0801-1980-09485

0703-1981-05928

0801-1965-08386

1516-1969-00156

0501-1955-01235

0801-1974-11882

0801-1961-06894

1516-1969-00156

0801-1974-11882

0703-1981-05928

0801-1961-06894

0801-1980-09485

0801-1962-06117

0801-1964-07239

1503-1982-00562

0801-1980-09485

1312-1981-00638

0801-1978-03113

0501-1955-01235

0801-1974-11882

0801-1980-09485

0801-1976-11314

1312-1987-00285

0801-1965-08386

0801-1980-09485

1301-1999-00517

0801-1978-03113

0406-1994-00175

1312-1981-00638

1516-1969-00156

0801-1965-08386

0501-1955-01235

0801-1986-09086

0801-1987-19049

0801-1992-13533

0104-1994-00285

0417-1989-00150

0801-1997-13665

0801-1961-06894

0417-1989-00150

DANIA ELIZABETH CORTEZ MUÑOZ

ITALO RAMIREZ GALO

DAVID ANTONIO ALCANTARA IRIAS

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

DAVID ANTONIO ALCANTARA IRIAS

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

ITALO RAMIREZ GALO

CARLOS MAURICIO MARADIAGA ROBLES

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

KAREN SUDITH RUBI PEREZ

ITALO RAMIREZ GALO

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ITALO RAMIREZ GALO

CARLOS ONAN LAGOS MARTINEZ

OLVIN FRANCISCO OTERO RODRIGUEZ

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

ITALO RAMIREZ GALO

AMY CAROLINA CORTEZ CUEVAR

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

JESLIN MABEL LOPEZ LARA

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

JENDRY ABREGO ALVARENGA

FRANCY MICHELL MEDINA MELENDEZ

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

MAYKOL ALEXY BONILLA CARBAJAL

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ

HAROL MANUEL SOSA ALVAREZ

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/05/2024 11:19:09

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 3

 0035 

 001

 01140

 01143

 01144

 01145

 01146

 01149

 01160

 01170

 01194

 01195

 01196

 01199

 01200

 01201

 01204

 01216

 01277

 01278

 01279

 01284

 01296

 01297

 01298

 01301

 01302

 01304

 01305

 01307

 01308

 01313

 01314

 01318

 01319

 01322

 01323

 01324

 01325

 01326

 01332

 01333

 01357

 01358

 01360

 01361

 01362

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.88

 5,250.00

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 5,687.50

 4,671.88

 203.13

 9,187.50

 9,187.50

 9,187.50

 6,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 437.50

 3,234.38

 1,796.88

 2,187.50

 3,234.38

 2,187.50

 1,750.00

 1,750.00

 1,750.00

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 2,187.50

 1,796.88

 281.25

 281.25

 2,531.25

 1,828.13

 1,796.88

 281.25

 2,187.50

 2,187.50

 4,671.88

 7,546.88

 9,187.50

 5,687.50

 4,671.88

 3,234.38

 3,937.50

 3,234.38

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

08-AGO-23

09-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

15-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

21-AGO-23

24-AGO-23

24-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

24-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1957-04321

1519-1981-00366

1305-1999-00154

1301-1996-00836

1208-1974-00058

1519-1981-00366

0703-1985-05038

0801-1980-09485

0801-1992-13533

0801-1965-03486

0318-1988-01441

0801-1986-15797

1706-1956-00255

1305-1999-00154

0801-1984-04679

0801-1988-10207

0823-1969-00003

0417-1989-00150

0801-1997-13665

0801-1984-04679

0801-1994-21695

1301-1994-00988

0801-1965-03486

1312-1999-00226

0801-1988-09004

0801-1982-03656

1312-1999-00226

1807-1980-00410

1516-1969-00156

1521-1983-00083

0801-1988-09004

0801-1984-04679

0801-1987-19049

0801-1961-06894

1521-1983-00083

0801-1986-09086

0801-1992-13533

0801-1961-06894

0801-1997-20743

0801-1965-03486

0801-1994-21695

0823-1969-00003

0801-1957-04321

1305-1999-00154

1501-1984-02252

HECTOR ERNESTO SOSA RODRIGUEZ

EUNICE YAJAIRA TORRES GODOY

ISSELA VIANNEY URRUTIA TREJO

YEHOSUA AMISADAI PINEDA GUEVARA

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

EUNICE YAJAIRA TORRES GODOY

DOUGLAS ERASMO CACERES ZUNIGA

ITALO RAMIREZ GALO

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

RORI ALFREDO PADILLA DURON

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

OSCAR DAVID LAGOS MENDOZA

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

ISSELA VIANNEY URRUTIA TREJO

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

FRANCISCO JOSE BALMACEDA RAMOS

MIRIAM SUYAPA SALGADO OCHOA

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ

HAROL MANUEL SOSA ALVAREZ

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

OLGER JOSUE BETANCOURT PERDOMO

JOSUE GADIEL CRUZ KNIGHT

RORI ALFREDO PADILLA DURON

ELDER MANUEL MARTINEZ ROMERO

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

JOSIELA SARAHI SANCHEZ BARAHONA

ELDER MANUEL MARTINEZ ROMERO

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ROSA ADILIA ROMERO

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

FRANCY MICHELL MEDINA MELENDEZ

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

ROSA ADILIA ROMERO

JENDRY ABREGO ALVARENGA

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

SYNTHIA CAROLINA LEVA PINEDA

RORI ALFREDO PADILLA DURON

OLGER JOSUE BETANCOURT PERDOMO

MIRIAM SUYAPA SALGADO OCHOA

HECTOR ERNESTO SOSA RODRIGUEZ

ISSELA VIANNEY URRUTIA TREJO

CAROLINA SOTO MARTINEZ
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 0035 

 001

 01368  01  00001  6,109.38 28-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 323,717.96
 323,717.96
 206,640.72

 002Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-19049 FRANCY MICHELL MEDINA MELENDEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/05/2024 11:20:15
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 0035 

 001

 01125

 01128

 01133

 01142

 01148

 01162

 01179

 01193

 01198

 01203

 01218

 01295

 01309

 01311

 01321

 01328

 01331

 01354

 01356

 01364

 01367

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,946.00

 1,780.00

 1,500.00

 1,500.00

 2,000.00

 2,772.00

 1,000.00

 50,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 1,500.00

 100.00

 1,000.00

 1,339.91

 500.00

 1,500.00

 2,490.00

 500.00

 2,440.00

 1,500.00

 500.00

02-AGO-23

02-AGO-23

02-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

08-AGO-23

10-AGO-23

22-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

15-AGO-23

25-AGO-23

22-AGO-23

25-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

28-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 81,867.91
 81,867.91
 81,867.91

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-09485

0801-1965-08386

1516-1969-00156

0501-1955-01235

0801-1974-11882

1516-1969-00156

0801-1962-06117

0801-1973-04434

0801-1980-09485

1312-1981-00638

0501-1955-01235

0801-1978-03113

1807-1980-00410

0801-1964-07239

0801-1965-08386

0801-1980-09485

0801-1978-03113

1312-1981-00638

1516-1969-00156

0501-1955-01235

0801-1974-11882

ITALO RAMIREZ GALO

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

CARLOS MAURICIO MARADIAGA ROBLES

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

ITALO RAMIREZ GALO

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

ITALO RAMIREZ GALO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ
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 0035 

 001

 01182

 01183

 01184

 01185

 01186

 01188

 01189

 01190

 01191

 01192

 01206

 01207

 01208

 01209

 01210

 01226

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,974.78

 258.55

 589.50

 2,100.00

 3,383.33

 7,173.12

 258.55

 589.50

 735.00

 1,184.17

 15,029.45

 258.55

 589.50

 1,512.00

 2,436.00

 401,112.35

10-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

15-AGO-23

18-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1967-04661

0601001

0601001

0602001

0602001

0801-1984-11766

0601001

0601001

0602001

0602001

0801-1964-07239

0601001

0601001

0602001

0602001

1503-1982-00562

0801-1983-06964

0801196802666

1312-1987-00285

0825-1979-00056

0801-1978-03113

0801199720842

0816-1980-00644

0801-1977-06882

0601-1959-01160

0801-1965-08386

1601-1982-01151

1521-1967-00017

1807-1973-00898

0501197605005

0703-1981-05928

0818-1999-00070

1312-1981-00638

0801-1980-13925

0408-1960-00106

1516-1969-00156

0809-1981-00400

0801-1984-11766

0801-1982-03782

0712-1967-00094

1519-1981-00366

0715-1974-00351

0801-1965-00590

0501-1957-03648

0801-1979-09918

SAUL ANTONIO RODRIGUEZ MEDINA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

LOYDA ANGELINA CALLEJAS COELLO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

KAREN SUDITH RUBI PEREZ

KEYTY SUYAPA ABREGO ALVARENGA

JORGE ALBERTO VILLALOBOS ELVIR

OLVIN FRANCISCO OTERO RODRIGUEZ

DARLIN PRADI VASQUEZ ANDRADE

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

FRANKLIN ALEXANDER CRUZ CHIRINOS

JIMMY ARNALDO RAMIREZ DIAZ

JENY JUDITH MARTINEZ COELLO

MARCO TULIO LAGOS ORDOÑEZ

CARLOS HUMBERTO ROMERO VALLADARES

CARMEN LIZETT PINEDA RIVERA

MIRNA ELIZABETH ACOSTA

DENIA RAMONA VEGA SANCHEZ

FRANCISCO DANILO LEON ENAMORADO

DAVID ANTONIO ALCANTARA IRIAS

GABRIEL ALEJANDRO ANDINO GALVEZ

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

LICENIA LIZZETH VASQUEZ SANCHEZ

EMILIO FELICIANO DUBON ARDON

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

SANTOS FELICITA HENRIQUEZ GARCIA

LOYDA ANGELINA CALLEJAS COELLO

KARLA MILAGRO RODRIGUEZ AMADOR

ISABEL HERNANDEZ

EUNICE YAJAIRA TORRES GODOY

LEONOR AMPARO GODOY RAMOS

TELMA SUYAPA CHAVEZ

JESUS GARAY HERNANDEZ

DANIA YACQUELIN CRUZ ESPINAL
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 0035 

 001

 01226

 01227

 01231

 01232

 01233

 01234

 01235

 01237

 01238

 01242

 01243

 01244

 01245

 01246

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 401,112.35

 302,007.07

 20,823.52

 26,749.31

 17,064.30

 38,907.00

 295,072.61

 4,050.00

 53,876.78

 39,072.58

 2,867.00

 400.00

 1,066.99

 396,242.16

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1955-01235

0801-1993-15843

0801-1964-03029

1301-1978-00352

1313-1988-00757

0107-1968-00250

0801-1988-07767

0809-1959-00095

0824-1977-00070

0801-1988-09004

0801-1980-09485

0801-1962-06117

0801-1964-07239

1301-1992-00454

0801-1974-11882

0801-1974-00393

0801-1957-04321

1521-1983-00083

0601001

0601001

0602001

0709-1961-00115

0449001

08019012514229

0406-1957-00061

08019016820768

0449001

1301-1999-00517

1701-1995-01035

1708-1985-00401

0703-1981-02350

1301-1995-00760

0824-1983-00462

1503-1962-00567

0801-1986-09086

0501-1973-02160

0406-1994-00175

0824-1981-00824

0714-1994-00063

0801-1979-00249

0801-1998-08477

1301-1992-00551

0820-1985-00701

0801-1995-01431

0801-1997-11961

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

CHRISTIAN DIDIER MATAMOROS ESCOBAR

DORA ELIZABETH NAVAS GALVEZ

ADONIS RUPERTO MARTINEZ CARRANZA

DANIA ELIZABETH CORTEZ MUÑOZ

KATIA LARISSA ROMERO RAPALO

YOLANY DINORA BLANDIN CARIAS

LAUDELINO MARTINEZ HENRIQUEZ

ALICIA ISVELA ROMERO MARADIAGA

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

ITALO RAMIREZ GALO

CARLOS MAURICIO MARADIAGA ROBLES

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

LUCY MARISOL ANDRADE DIAZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

CLAUDIA ELIZABETH TORRES RAMOS

HECTOR ERNESTO SOSA RODRIGUEZ

ROSA ADILIA ROMERO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

IRMA ARGENTINA LOPEZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

FUNERARIA EXCELSIOR S DE RL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

AMY CAROLINA CORTEZ CUEVAR

ALMA LILI UMAÑA AMADOR

ALEX ADALID ARIAS CANALES

WENDY JEAQUELINE MARADIAGA RODRIGUEZ

BRENDA BERENICE HERRERA TEJADA

ADA CRISTOBEL AREVALO SERVELLON

ANTONINA PEREIRA MARTINEZ

JENDRY ABREGO ALVARENGA

MARCELA ALEJANDRA AMADOR SANTOS

JESLIN MABEL LOPEZ LARA

ANA DOLORES ROMERO GARMENDIA

KAROL MICHELL MARADIAGA DIAZ

ALLYSON MICHELLE CHAVARRIA CASANOVA

JEAN CARLOS ORTEGA MACHADO

ASTRID JOSSELYN VARGAS ERAZO

ALLISSON CARIAS SOLER

KEVIN CALEB CASTILLO CARIAS

FRANKLIN JOEL MARTINEZ MARADIAGA
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 0035 

 001

 01246

 01252

 01253

 01254

 01257

 01258

 01259

 01260

 01261

 01262

 01263

 01264

 01266

 01268

 01269

 01280

 01281

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 396,242.16

 14,478.80

 31,315.90

 126,165.39

 17,177.38

 46,976.21

 51,662.19

 16,763.20

 29,474.00

 2,450.01

 550.11

 29,464.07

 39,535.93

 82,078.51

 72,254.82

 160,470.09

 19,901.83

18-AGO-23

18-AGO-23

22-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1312-1987-00197

0318-1993-00012

0801-1988-13889

0107-1988-01077

0801-1988-10166

0801-1988-16219

0801-1996-11097

0801-1997-13665

0615-1982-00787

0601001

0601001

0602001

0449001

08019002269866

08019999410656

08019999406510

08019012514229

0406-1957-00061

0449001

0801-1977-06882

1521-1967-00017

0801196802666

0715-1974-00351

0602001

1305-1999-00154

0503-1996-00154

0801-1986-15797

1208-1974-00058

0801-1996-00009

0501-1973-02160

0107-1988-01077

1708-1985-00401

0801-1998-08477

0602001

0503-1996-00154

0801-1969-04010

0801-1986-06301

0801-2000-06050

0801-1960-08466

0812-1994-00003

0301-2004-01022

1006-1994-00553

0801-1989-26674

1301-1997-00507

0801-1967-04661

JOLMAN JOSUE AGUIRRE RODRIGUEZ

JERSON ANDRES GARCIA ZAVALA

KENIA CATALINA CERRATO MEDINA

CARLOS EDUARDO ANDRADE AMADOR

SINDY JOHANA MONCADA GARCIA

NEREIDA NOHEMI GONZALEZ LEZAMA

THELMA SILENA DAVID AMAYA

HAROL MANUEL SOSA ALVAREZ

SANTOS LORENZO HERNANDEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JENY JUDITH MARTINEZ COELLO

MIRNA ELIZABETH ACOSTA

JORGE ALBERTO VILLALOBOS ELVIR

LEONOR AMPARO GODOY RAMOS

INJUPEMP

ISSELA VIANNEY URRUTIA TREJO

EYMEE DORIELLY MENDEZ ABREGO

OSCAR DAVID LAGOS MENDOZA

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

DIEGO ANDRES ZAMORA VALLADARES

MARCELA ALEJANDRA AMADOR SANTOS

CARLOS EDUARDO ANDRADE AMADOR

ALEX ADALID ARIAS CANALES

JEAN CARLOS ORTEGA MACHADO

INJUPEMP

EYMEE DORIELLY MENDEZ ABREGO

LUIS NAPOLEON BOGRAN BULNES

JUANA MAGDALENA AMAYA SALINAS

MAYDI YADIRA MARTINEZ NUÑEZ

ANA ROSARIO RICO RODRIGUEZ

DELCY SAHARAI ALONZO ANDINO

ALICIA JOHANNA RAMOS MARQUEZ

MICHEEL ESTHEFANY MENDEZ AGUILAR

GLORIA ELIZABETH NUÑEZ ORTIZ

LEONILO DANIEL MEJIA RUIZ

SAUL ANTONIO RODRIGUEZ MEDINA
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 0035 

 001

 01282

 01287

 01288

 01289

 01290

 01291

 01292

 01293

 01334

 01335

 01336

 01337

 01338

 01339

 01340

 01341

 01342

 01343

 01344

 01345

 01346

 01347

 01348

 01349

 01350

 01351

 01228

 01229

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,333.33

 8,451.45

 258.55

 589.50

 1,890.00

 3,045.00

 1,200.00

 100.00

 16,985.29

 517.10

 1,179.00

 2,000.25

 3,222.63

 2,457.86

 264.50

 15,735.71

 258.55

 589.50

 5,440.73

 3,190.00

 15.01

 550.00

 12,544.99

 366.51

 859.41

 416.50

 185,160.64

 39,275.57

18-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

22-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,502,563.48

 878,688.40

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1967-04661

1503-1978-00495

0601001

0601001

0602001

0602001

08019999410656

08019012514229

0608198490276

0801-1998-20906

0601001

0601001

0602001

0602001

08019999410656

08019012514229

1301-1995-00919

0601001

0601001

0602001

0602001

0449001

08019012514229

0801-1981-22592

0601001

0601001

08019012514229

0823-1969-00003

0318-1988-01441

1301-1968-00315

1327-1991-00069

0801-1987-10144

0801-1965-03486

0601-1970-01801

0801-1962-03031

0801-1982-03656

1807-1980-00410

0801-1994-15540

0801-1984-04679

0801-1983-13754

1706-1979-00487

SAUL ANTONIO RODRIGUEZ MEDINA

NELY FRANCISCA FAJARDO BONILLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

CIPRIANO AMADOR ORDOÑEZ

DANIEL ANTONIO GALO LOPEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

ROHNEY QUINTANILLA ALVARADO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

JAVIER ALEXANDER PEREZ FIGUEROA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

MIRIAM SUYAPA SALGADO OCHOA

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

SANTIAGO CERNA GARCIA

NOHE MISAEL LOPEZ RODRIGUEZ

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

RORI ALFREDO PADILLA DURON

FRANCY ELIZABETH RODRIGUEZ ALVARENGA

ARODI GUEVARA RUEDA

JOSIELA SARAHI SANCHEZ BARAHONA

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

RUTH AVIGAIL ESPINAL PONCE

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

ANA MARIA LOZANO CONTRERAS

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ
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 0035 

 001

 01229

 01239

 01240

 01241

 01248

 01249

 01255

 01265

 01267

 01230

 01250

 01251

 01270

 01236

 01256

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,275.57

 55,933.38

 76,666.14

 48,893.41

 168,704.85

 121,671.87

 147,882.54

 19,388.84

 15,111.16

 66,749.68

 20,006.44

 19,944.94

 17,695.43

 239,153.11

 32,250.96

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

29-AGO-23

18-AGO-23

18-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,777,052.44
 3,777,052.44

 878,688.40

 124,396.49

 271,404.07

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

MINERIA ARTESANAL Y PEQUEÑA MINERIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-06894

08019002269866

08019999410656

08019999406510

0801-1994-21695

0417-1989-00150

0801-1997-20743

0801-1986-15797

0801-1987-19049

1312-1999-00226

1301-1996-00836

0801-1988-10207

1501-1991-00110

0703-1985-05038

0104-1994-00285

0801-1996-00009

1501-1984-02252

0801-1956-01505

0301-1989-02602

1305-1999-00154

0602001

0801-1961-06894

0801-1987-10144

0602001

1706-1956-00255

0801-1992-13533

1313-1988-00847

1208-1974-00058

1301-1994-00988

0602001

0602001

0602001

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

OLGER JOSUE BETANCOURT PERDOMO

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ

SYNTHIA CAROLINA LEVA PINEDA

OSCAR DAVID LAGOS MENDOZA

FRANCY MICHELL MEDINA MELENDEZ

ELDER MANUEL MARTINEZ ROMERO

YEHOSUA AMISADAI PINEDA GUEVARA

FRANCISCO JOSE BALMACEDA RAMOS

ASTRID CAROLINA HERRERA SOLIS

DOUGLAS ERASMO CACERES ZUNIGA

MAYKOL ALEXY BONILLA CARBAJAL

DIEGO ANDRES ZAMORA VALLADARES

CAROLINA SOTO MARTINEZ

JOSE ROBERTO RAMIREZ ZELAYA

KARINA MARIBEL CERNA GUILLEN

ISSELA VIANNEY URRUTIA TREJO

INJUPEMP

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

INJUPEMP

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

JOSUE GADIEL CRUZ KNIGHT

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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 0035 

 001

 01129

 01137

 01138

 01159

 01168

 01276

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 88,561.62

 540.00

 1,335.01

 690.00

 21,049.50

 2,713.69

02-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

08-AGO-23

09-AGO-23

21-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 114,889.82
 114,889.82
 114,889.82

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0601-1959-01160

0501197605005

0809001

08019002267076

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MARCO TULIO LAGOS ORDOÑEZ

FRANCISCO DANILO LEON ENAMORADO

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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